選定審査会の流れについて

(諮問~答申)

## 第1回枚方市駅周辺再整備基本計画アドバイザー選定審査会 【10月20日】

【第1回選定審査会 審議案件】

「会長及び副会長」の互選後、諮問を行い、基本計画アドバイザー選定に係る 募集要項等について審議。併せて候補者選定に係る実施スケジュールを確認。

【選定審査会への諮問事項】 基本計画アドバイザー候補者の選定



枚方市駅周辺再整備基本計画アドバイザー募集要項 公表・配布

【10月27日】



提案書受付

【平成 29 年 12 月 20 日~平成 30 年 1 月 10 日】



第2回 枚方市駅周辺再整備基本計画アドバイザー選定審査会 【平成30年1月下旬開催(予定)】

【第2回選定審査会 審議案件】 各応募者からの提案書をもとに評価基準に基づいて審査予定。



第3回枚方市駅周辺再整備基本計画アドバイザー選定審査会 【平成30年2月上旬開催(予定)】

【第3回選定審查会 審議案件】

提案書をもとにヒアリングを実施し、評価基準に基づく審査を行い、基本計画 アドバイザー候補者となる<u>優秀者を選定(答申)</u>。